別紙第１

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

改修工事に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条の規定に該当する

者でないこと、入札説明書４（１０）、（１１）の条件を満たすこと及び添付書類の内

容について事実と相違ないことを誓約します。

注１）　返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加え

　　　た所定の料金の切手を貼った長３号封筒を申請書と併せて提出して下さい。

注２） ４項は提出者のみ記載して下さい。

４  入札説明書６（３）エに定める工程表を記載した書面

一般競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

陸上自衛隊北海道補給処

苗穂支処会計課長　早坂　勝之　　殿

分任契約担当官

　　（契約書の写しの提出を求める場合のみ）

　令和５年１１月１３日付けで入札公告のありました＃12コミュニティーセンター便所

記

１  入札説明書６（３）アに定める同種の工事の施工実績を記載した書面

２  入札説明書６（３）イに定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面

３  入札説明書６（３）ウに定める契約書の写し

別紙第２

工 事 名

発 注 機 関 名

工 事 場 所

契 約 金 額

工 期

受 注 形 態

構 造 形 式

規 模 ・ 寸 法

使用器材・数量

施 工 条 件

そ の 他

ＣＯＲＩＮＳ登録の有無

注）１　必ず同種工事が確認できる内容で記載のこと。

　　　　「有」に○を付した場合は、ＣＯＲＩＮＳの登録番号を記載すること。

　　　　「無」に○を付した場合は、契約書の写しを添付すること。

　　３　記載する工事が、平成１３年１２月２５日以降に完成した地方防衛局等の発注

　　　した工事の場合は、当該工事に係る施工成績評定通知書又は工事成績評定通知書

　　　等の写しを添付すること。

　　４　用紙はＡ４とする。

　　２　ＣＯＲＩＮＳ登録の有無について、いずれかに○を付す。

同種の工事の施工実績

会社名

　　年　　月～　　年　　月

有（ＣＯＲＩＮＳ登録番号　　　　　　　　　）　　　無

工
事
名
称
等

工
事
概
要

別紙第３

工事概要 工 事 名

発 注 者 名

工 事 場 所

契 約 金 額

工 期

従 事 役 職

工 事 内 容

ＣＯＲＩＮＳ登録の有無

工 事 名

発 注 者 名

工 期

従 事 役 職

本 工 事 と 重 複 す る
場 合 の 対 応 措 置

ＣＯＲＩＮＳ登録の有無

注）１　必ず同種工事が確認できる内容で記載のこと。

　　　　「無」に○を付した場合は、契約書の写しを添付すること。

　　　ること。

配置予定の技術者

　　　の場合は、当該工事に係る施工成績評定通知書又は工事成績評定通知書等の写しを添付す

項　　　　　目

氏　　　　　名

最　終　学　歴

法令による資格・免許

　　年　　月～　　年　　月

有（ＣＯＲＩＮＳ登録番号　　　　　　　　　）　　　無

申請時に
おける他
工事の従
事状況等

主任技術者又は監理技術者

会社名

　　２　ＣＯＲＩＮＳ登録の有無について、いずれかに○を付す。

　　　　「有」に○を付した場合は、ＣＯＲＩＮＳの登録番号を記載すること。

　　３　記載する工事が、平成１３年１２月２５日以降に完成した地方防衛局等の発注した工事

　　年　　月～　　年　　月

有（ＣＯＲＩＮＳ登録番号　　　　　　　　　）　　　無

工事名：

　 会社名：

■工程管理に対する技術的所見

10 20 10 20 10 20 10 20 10 20 10 20

項
目

単
位

数
量

10 20 10 20 10 20 10 20 10 20 10 20

１０月１１月１２月 １月 ２月 ３月

別紙第４
（用紙Ａ４）

工　程　表

９月４月 ５月 ６月 ７月 ８月